130

PROGRAMATICA

25 2 E027

Denontinaciéi del indicador

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE EN LOS

A
INDICADORES

DE DE
MEDIA SUPERIOR

de eg de
de tipo medio superior con promedio
igual o superior a ocho

Porcentaje de Eficiencia Terminal en la
educacién de tipo medio superior de la
generacién 2018-2021

Porcentaje de Personal Directivo,
Administrativo y Docente que recibié
capacitacién para su formacién y
desarrollo orofesional

que p pan en

F je de

actividades para la formacién integral
Porcentaje de Desercion Escolar en el
nivel medio superior

Porcentaje de Planteles que reciben
aladin tivo de mantenimiento

Propésito

Componente 1

Componente 2

Componente 3

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Estratégico

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

Eficacia

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA ESTATAL AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021
INDICADORES PARA RESULTADOS "
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Porcentaje

Porcentaje

Porcentaje

50.00

80.00

52.24

48.25)

7.50

62.00|

84.40]

26.65

7.50

124.00|

51.01

100.00|

124.00

105.50

51.01

100.00

671,397,028

671,397,028

671,397,028

734,774,248

734,774,248

734,774,246

542,851,817

542,851,817

542,851,817

Dev. i Aprob.

80.9
80.9

80.9

|
!

Dev.t Modif,

739

79

738

ING. SANTOS ALFONEO SERRANO MENDEZ

DIRECTOR GENERAL

Lic.

DIRECAOR ADMINISTRATIVO

DO AVILA AGUILAR




