

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA ESTATAL AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 INDICADORES PARA RESULTADOS " COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA



CATEGORÍA PROGRAMÁTICA			INDICADORES METAS									PRESUPUESTO					
Fi	Fi Fu PP		Denominación del indicador	Nivel	Про "	Dimensión a Medir	Unidad de Medida	Aprobada	Modificada	Alcanzada	Porcentaje de Gumplimiento		Aprobado	Modificado	Devengado ² /	Porcentaje de Ejercício	
						Medif	Medida				Ale./ Aprob.	Alc / Modif.				Dev. / Aprob.	Dev. / Modif.
Became	opa (filozofia)	lane some	TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE	A2001000-0000-0000-0000-0000-0000-0000-0		200.000		per ment de la constitución de l				,	671,397,028	734,774,246	542,851,817	80.9	73.9
			TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE EN LOS PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS ASOCIADOS A INDICADORES										671,397,028	734,774,246	542,851,817	80.9	73.9
25	2	E027	PRESTACION DE SERVICIOS DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR										671,397,028	734,774,246	542,851,817	80.9	73.9
			Porcentaje de egresados de educación de tipo medio superior con promedio igual o superior a ocho	Fin	Estratégico	Eficacia	Porcentaje	50.00	50.00	62.00	124.00	124.00					
			Porcentaje de Eficiencia Terminal en la educación de tipo medio superior de la generación 2018-2021	Propósito	Estratégico	Eficacia	Porcentaje	80.00	80.00	84.40	105.50	105.50					
			Porcentaje de Personal Directivo, Administrativo y Docente que recibió capacitación para su formación y desarrollo profesional	Componente 1	Estratégico	Eficacia	Porcentaje	52.24	52.24	26.65	51.01	51.01					
			Porcentaje de alumnos que participan en actividades para la formación integral	Componente 2	Estratégico	Eficacia	Porcentaje	48.25	48.25		-						
			Porcentaje de Deserción Escolar en el nivel medio superior	Componente 3	Estratégico	Eficacia	Porcentaje	7.50	7.50	7.50	100.00	100.00					
			Porcentaje de Planteles que reciben algún tipo de mantenimiento	Componente 4	Estratégico	Eficiencia	Porcentaje	32.43	32.43		-	-					

 μ :

ING. SANTOS ALFONSO SERRANO MÉNDEZ DIRECTOR GENERAL LIC. GERARDO ÁVILA AGUILAR DIRECTOR ADMINISTRATIVO